
  

Ersatzzähler: Stephanie Storz, Sarah Salomon 

Badische Einzelmeisterschaft 2019 

 

 

 

 

 

 

 
Zähler 1: Saskia Engelfried  OZ         Zähler 1: Cecile Bläß  OZ                           Zähler 1: Magdalene Kroll  OZ 
Zähler 2: Selina Bitz                                                                          Zähler 2: Verena Sontheimer                Zähler 2: Sabrina Hug 
Zähler 3: Lucy Mickelat            Zähler 3: Tamara Diehl               Zähler 3: Marie Badent  
 

 
 

 

 

  

 

 

 
Zähler 1: Nele Garcon       OZ            Zähler 1: Lea Trummer  OZ           Zähler 1: Annika Katzenmeier                 OZ 
Zähler 2: Julia Schmid              Zähler 2: Sara Schmitt              Zähler 2: Paula Bosse 
Zähler 3: Lara Drolshagen              Zähler 3: Pia Fehrle               Zähler 3: Suraya Aoun  
 

Feld 1 

Start Nr Name Vorname AK Wettkampf 
5 Hofmann Clara IV E0 

45 Dau Maria IV E0 

48 Keller  Laura  III E0 

10 Schasset Anna III E0 

9 Salinger Lena III E0 

4 Hein Luca-Sophie III E0 

2 Baumann Lorena  II E0 

 - -   

6 Kailich Ida I E0 

7 Ott Jaqueline  I E0 

Feld 2 

Start Nr Name Vorname AK Wettkampf 
59 Putzenlechner Lena IV E0 

43 Barthelmeh Emilia IV E0 

50 Revol Eliane  III E0 

12 Rohfleisch Lukas III E0 

58 Kopp Michaela III E0 

52 Sommer Anabell II E0 

60 Kopp Annalena II E0 

57 Aoun Samira  II E0 

8 Pech Victoria  I E0 

 - -   

Feld 3 

Start Nr Name Vorname AK Wettkampf 
44 Braun  Emma IV E0 

42 Axenbeck Luna III E0 

49 Liebig Jana III E0 

47 Hamburger Maya III E0 

51 Schwartz Lara III E0 

54 Weng Liv III E0 

53 Weber Liz III E0 

41 Xander Anna II E0 

35 Morokane Zolile I E0 

30 Gessner Olivia  I E0 

Feld 5 

Start Nr Name Vorname AK Wettkampf 
38 Sejdiu Elina IV E0 

39 Sejdiu Eliza IV E0 

32 Horsch Raphaela III E0 

14 Beyer Alena III E0 

16 Blum  Theresa III E0 

20 Ivanovic Louisa III E0 

13 Berg Vanessa II E0 

27 Zabeth  Audrey II E0 

23 Schultz Deena II E0 

17 Decker Marlene  I E0 

Feld 4 

Start Nr Name Vorname AK Wettkampf 
1 Battigge Laura IV E0 

11 Stern Lucy IV E0 

15 Bitz Leni III E0 

25 Skorzinski Paula III E0 

18 Haubenhofer Maja III E0 

24 Schwind Luisa III E0 

21 Köbke Sofia II E0 

22 Krieger Adelina II E0 

19 Hilbert Leonie I E0 

26 Wagner  Sabrina I E0 

Feld 6 

Start Nr Name Vorname AK Wettkampf 
34 Kustner Felicia  IV E0 

37 Paul Luisa IV E0 

29 Fuß Enya III E0 

31 Haas Lorena III E0 

56 Schreiner Nele III E0 

55 Gaiser Alena III E0 

33 Kusiek Sofie II E0 

36 Neugebauer Sarah II E0 

28 Fahn Emily I E0 

40 Uhl Anna  I E0 



  

Ersatzzähler: Stephanie Storz, Sarah Salomon 

Badischer Triple Under und Double Under Cup  
 
 

  

 

 

 

 

 

Zähler 1: Saskia Engelfried OZ Zähler 1: Cecile Bläß OZ 
Zähler 2: Selina Bitz Zähler 2: Verena Sontheimer 
Zähler 3: Lucy Mickelat  Zähler 3: Tamara Diehl  

  

 

 

 

 

 

 

Zähler 1: Magdalene Kroll OZ Zähler 1: Nele Garcon OZ 
Zähler 2: Sabrina Hug Zähler 2: Julia Schmid  
Zähler 3: Marie Badent  Zähler 3: Lara Drolshagen  

 

Feld 1 

Start Nr Name Vorname AK Wettkampf 
26 Wagner  Sabrina I DU Cup 

33 Kusiek Sophie II DU Cup 

56 Schreiner Nele III DU Cup 

55 Gaiser Alena  III DU Cup  

25 Skorzinski  Paula III DU Cup 

     

26 Wagner Sabrina I TU Cup  

Feld 2 

Start Nr Name Vorname AK Wettkampf 
46 Engelfried Manja  I DU Cup  

13 Berg Vanessa II DU Cup 

54 Weng Liv III DU Cup 

53 Weber Liz III DU Cup 

 - -   

     

46 Engelfried Manja I TU Cup 

Feld 3 

Start Nr Name Vorname AK Wettkampf 
 - -   

22 Krieger Adelina  II DU Cup 

23 Schultz Deena  II DU Cup 

47 Hamburger Maya III DU Cup 

51 Schwartz Lara III DU Cup 

     

40 Uhl Anna  I TU Cup 

Feld 4 

Start Nr Name Vorname AK Wettkampf 
 - -   

27 Zabeth Audrey II DU Cup 

15 Bitz  Leni III DU Cup 

18 Haubenhofer Maja III DU Cup 

24 Schwind Luisa  III DU Cup 

     

30 Gessner Olivia  I TU Cup  


